
 

 
У К Р А Ї Н А 

 
ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 
Н А К А З 

 
 30.10.2018          ​ ​       м. Василівка​ ​ ​ ​   №  289 

 
Про  організацію роботи 
з обліку дітей шкільного віку 
та учнів Василівського району 
 

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст.66 Закону України  «Про 
освіту», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 р. 
№ 684 «Про затвердження Порядку  ведення  обліку дітей шкільного віку та 
учнів»,  розпорядження голови райдержадміністрації від 30.10.2018 року №  
382 «Про організацію роботи з обліку дітей шкільного віку та учнів 
Василівського району» та з метою  забезпечення своєчасного і в повному 
обсязі обліку дітей шкільного віку, реалізації державної політики з питань 
забезпечення права дітей і підлітків шкільного віку на здобуття повної 
загальної середньої освіти, контролю за здобуттям повної загальної середньої 
освіти у закладах загальної середньої освіти району 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити території  обслуговування за закладами загальної середньої 
освіти (додається). 

 
2.Керівникам закладів загальної середньої освіти: 
1) забезпечити якісне і своєчасне виконання постанови Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 року № 684 «Про затвердження Порядку  
ведення  обліку дітей шкільного віку та учнів» (зі змінами від 19.09.2018 ​
№ 806). 

2) організувати та вести облік учнів у закладах освіти, проводити 
систематичну роботу в інформаційній системі управління освітою (ІСУО) та 
підтримувати базу даних в актуальному стані. 



3) щороку, не пізніше 05 вересня, вносити відомості  в інформаційну 
систему управління освітою (ІСУО) про  місце реєстрації  та проживання  
 учнів, які  зараховані до закладу освіти. 

4) щорічно до 15 вересня надавати розгорнуту інформацію про вжиті 
заходи щодо залучення дітей, які не приступили до навчання станом на 01 
вересня.  

 
3. Визначити методиста комунальної установи «Сервісний центр закладів 

освіти» Василівської районної ради Запорізької області  ​
Лактіонову К.І. відповідальною за ведення обліку дітей шкільного віку та 
учнів.  

 
4. Відповідальність за виконання наказу покласти на керівників закладів 

загальної середньої освіти. 
 
5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                                                                              
 
 
Начальник​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Н. ЗАДОРОЖНА
​   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Катерина Лактіонова, (06175) 7 38 44 
 
 

 



Додаток 1 
до рішення виконавчого 
комітету  
26.05.2016 року № 80     

 
Закріплення території обслуговування за загальноосвітніми навчальними закладами  

з організації обліку дітей і підлітків шкільного віку в місті Василівка Запорізької області 
 
 

 
Комунальний заклад «Василівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1»  

Василівської районної ради Запорізької області 
 

Вулиці: Дніпровська, буд. 1- 20, бульвар Центральний, буд 7-33, Державна (Радянська), 
Театральна, буд. 1,2,3,8 – 16,   Шевченка, буд, 1,28,32,34,63,75,77,79,83,85,87,91,95,97, 
Привокзальна (Пролетарська), Ватутіна до буд. 64, Невського до буд. 39, Берегова, 
Соборна (Леніна) до буд, 31, 8 Березня, Приморська, Гагаріна, Лікарняна, Тополина, буд. 
1-90, Привокзальна (Пролетарська). 
Провулки: Шкільний, Космічний, Лінійний, Веселий, Дружби, Виконкомівський, 
Чумацький (Фрунзе), Південний, Аптечний, Театральний. 
 
 


